
1

RC zápis 6.6. 2013 

Přítomen: př. Cakl, Šuhaj, Vítů, Nosek, Kovář, Mutl, Šašek, Huňáček, Svítil, Pazourek, 
Kukla, Toman, čestný člen př. Vedra 

Nepřítomen, výjimečně omluven: př. Hubač, Lechner, Jirků, Bárta, Dobrovolný, Vítek
1. Př. prezident zahájil pravidelnou schůzku jihlavského Rotary klubu a přivítal přítomné 

přátele. 
2. Př. prezident poděkoval př. Huňáčkovi za uspořádání minulé schůzky v 

rekonstruované ZUŠ spojené s výkladem.
3. Oslava 50. výročí charteru RC Traun 28.- 30.6.2013. 

a) Návrh klubového daru. Př. Šašek zajistil nabídku litého zvonu od specializované 
firmy Dittrichová z Přerova. Cena 10.500,- Kč + dárková skříňka cca 500,- Kč. 
Hlasování 12 hlasů pro, 0 proti. Schváleno jednohlasně. Reliéf na zvonu. Přední 
strana: znak RI pod ním umístěný  text RC Traun. Zadní strana: text RC Jihlava  
pod ním datum výročí 29.6.2013. Zakončení zvonu nahoře - koruna. 

b) Účast na návštěvě v RC Traun. Bylo konstatováno, že nahlášená účast je zatím 
nízká a v této souvislosti nemůžeme ani my počítat s vysokou účastí přátel z 
Traunu na plánované oslavě našeho výročí. 

4. Praha z oblak sobota 15.6.2013. Účast cca. 15 osob. Př. Huňáček a Mutl přislíbili 
zmonitorování situace mezi “svými” autobusovými dopravci. 

5. Program. Termín 20.6.13. Finance RC Jihlava. Př. pokladník.
6. Oslava 20. výročí znovuzaložení klubu. Odhad účasti. Členové klubu + rodinní 

příslušníci 50, bývalí členové 10, přátelé z klubů v RC Traun 10, RC Chemnitz 10, RC 
Kitzingen 0 - 2, Radnice 8, KÚ 4,  hosté z klubových přednášek 10. Celkově zhruba 
115 účastníků. Hledají se stále sponzoři koncertu. Pozvánka - guvernérské dopisy, RC 
Good News. Hlavní program sobota 19.10.2013 od 17h koncert Kateřiny Hebelkové. 
Koncert ZUŠ - počítá se s účastí rodičů žáků. Sál v hotelu GM je zamluven na 19h. - 
slavnostní projevy, raut, volný program. Finance. Pronájem kostela 1000,- Kč, 
pronájem sálu v  hotelu GM 5000,-Kč, raut 500/os cca 60 - 80 osob, v ceně jsou 
započítány i nápoje. Umělci ZUŠ v kostele 0,- (koncert klubu věnují za dřívější 
podporu), hudební doprovod k rautu 15.000 - 50.000,-Kč/h dle zvolených interpretů. 



2

Celkově 115.000,-Kč. Platící účastníci 80 os., 1000,-Kč/os. Převážně členové a r. 
příslušníci. Počet předběžně zamluvených pokojů v hotelu GM - 10. Doprovodný 
program na pátek 18.10.13 není zatím určen.

7. Klubový  projekt. Přiznáno 1000 USD z distriktu. Př. Libor Kovář oznámil, že má 
přislíbeno 35.000,-Kč od vybraných sponzorů. Dary musejí být určeny pro RC 
Jihlava. Termín pro ukončení projektu je 30.10.2013.  

8. Cyklo Camp. Informace př. Toman. Problém je stále doprava účastníků z letiště, je 
třeba zajistit další odvozy - sobota 3.8.2013. Př. Kovář a Mutl nabídli možnost 
zajištění dopravy mikrobusy. Chybí stále dostatek kol pro účastníky, potřebujeme ještě 
alespoň 2-3 provozuschopné !!! Nezajištěn zůstává také další materiál jako jsou 
kelímky ap. viz příloha. RC Třebíč a RC Telč zatím stále bez odezvy. Vzhledem k 
předchozím zkušenostem o zálohu z distriktu zažádá př. Toman.

            Zapsal : sekretář klubu Tomáš Kukla, 6.6. 2013


